
Wrocław, dnia 07.10.2020 r. 

 

INFORMACJA 

z otwarcia ofert w dniu 7 października 2020 r. złożonych w postępowaniu  

o zamówienie publiczne pt. 

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ RYB ŚWIEŻYCH I MROŻONYCH ORAZ 

PRZETWORÓW Z RYB NA POTRZEBY AWL W 2021R. 

 NR SPRAWY WNP/767/PN/2020 

o wartości szacunkowej poniżej 214 000 EURO  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Zamawiający: Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki ul. 

Czajkowskiego 109 51-147 Wrocław przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia 

kwotę:  323.543,51 zł brutto w tym: 

1. Zakup ryb świeżych i mrożonych oraz owoców morza na potrzeby AWL – 279.719,24 zł 

brutto 

2. Zakup przetworów z ryb na potrzeby AWL w 2020r. – 43.824,27 zł  

 

Do dnia 7 października 2020 r. do godziny 11:00 złożono 2 oferty w formie elektronicznej. 

 

Zestawienie złożonych ofert zawiera tabela poniżej: 
 

Lp. Wykonawca Kryterium Cena – wartość zł brutto 

1 FISCHLAND Jan Augustynik 

Trzebieszowice 12 57-540 Lądek Zdrój 

tel. 600 453 127 

wroclaw@fischland.pl 

256.395,38 

 

Część nr 2 
Lp. Wykonawca Kryterium Cena – wartość zł brutto 

1 FISCHLAND Jan Augustynik 

Trzebieszowice 12 

57-540 Lądek Zdrój 

tel. 600 453 127 

wroclaw@fischland.pl 

54.825,75 

2 Zakład Przetwórstwa Mięsno – Rybnego 

„KARI” Wiesław Pluta 

ul. Piekarska 1 

58-410 Marciszów 

tel. 757 410 942 

biuro@kari.com.pl 

40.398,75 

 
 

 

 


